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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Torneo 4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE 1808007B

Luogo Lignano Sabbiadoro  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-07-2018 - 05-08-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - PES C.

Partecipanti 23

Sito Internet http://vesus.org/results/b-challenge-4deg-festival-internazionale-quotlignano-sabbiadoroquot/

Monegato Leonardo

1Miotto Alberto

2
Bouanani Denis

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 2N Monegato Leonardo 6.0 ITA 34.5037.5028.5028.251678 1783 1976 8 5 2 1 3 3 0 0 5 2 2 1 0 0 1998

2 1 1N Miotto Alberto 6.0 ITA 33.5036.5027.5026.751869 1750 1944 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 2005

3 8 2N Bouanani Denis 5.5 ITA 32.5035.5026.5020.751774 1694 1836 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1993

4 9 2N Bianchin Raffaele 5.5 ITA 31.0034.0025.0021.501768 1706 1848 8 3 5 0 3 1 2 0 5 2 3 0 0 0 1995

5 4 1N Scagliarini Lara 5.5 ITA 27.0028.5021.0015.501838 1666 1808 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 2002

6 19 2N Schingaro Angelo 5.0 ITA 32.0034.0026.5020.501651 1735 1830 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1957

7 14 2N Maccari Federico Andrea5.0 ITA 26.0028.0020.5015.501681 1696 1792 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1995

8 13 2N Dentale Raffaele 4.5 ITA 30.0031.5024.0015.251708 1752 1796 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1996

9 7 1N Ramirez Rivera Elias Anton4.5 ITA 30.0031.5024.0013.501796 1678 1722 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 1993

10 3 1N Banovi Alit 4.5 ITA 20.0020.0015.0015.001851 1717 1911 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 2 1954

11 11 1N Danese Aldo 4.0 ITA 35.0038.0029.0017.251732 1753 1754 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1953

12 5 1N Pieropan Giorgio 4.0 ITA 30.5030.5024.5011.001833 1710 1661 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

13 10 NC Dias Savin 4.0 ENG 28.0030.0022.5013.751749 1709 1710 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 2007

14 6 1N Deghi Donatello 4.0 ITA 26.0026.0020.509.25 1809 1705 1656 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 1 0 1966

15 23 3N Brini Dario 3.5 ITA 33.0033.0027.509.75 1517 1783 1682 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 1 0 2008

16 22 3N Tonon Lorenzo 3.5 ITA 29.5029.5024.008.75 1598 1741 1640 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 1 0 2003

17 17 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 29.0029.0023.009.25 1654 1749 1648 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1955

18 2 1N Battiston Gianfranco3.5 ITA 28.5030.0023.0012.501852 1699 1657 8 2 3 3 4 2 0 2 4 0 3 1 0 0 1954

19 12 2N Feltrin Francesco 3.0 ITA 32.0034.0026.009.75 1715 1758 1672 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2001

20 20 2N Bignami Matteo Mario Alberto3.0 ITA 23.5023.5018.004.00 1629 1722 1598 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 1 1980

21 16 1N Mancin Michele 2.5 ITA 25.0025.0019.503.00 1658 1737 1507 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 1 0 1978

22 21 2N Alfier Cecilia 2.5 ITA 24.5024.5019.505.75 1619 1676 1447 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 1 0 1993

23 18 2N Vaccari Giorgio 2.0 ITA 27.5027.5022.002.75 1654 1760 1452 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 1 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Alfier Cecilia ITA VEN PD 1619 1676 1447 1993 F 856711 123778

3 1N Banovi Alit ITA VEN VE 1851 1717 1911 1954 M 834050 131643

2 1N Battiston GianfrancoITA VEN VE 1852 1699 1657 1954 M 834114 102356

17 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1654 1749 1648 1955 M 841722 132068

9 2N Bianchin Raffaele ITA VEN VE 1768 1706 1848 1995 M 841293 118823

20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA LOM VA 1629 1722 1598 1980 M 839418 118724

8 2N Bouanani Denis ITA PIE AT 1774 1694 1836 1993 M 831921 125915

23 3N Brini Dario ITA EMI BO 1517 1783 1682 2008 M 2849599 169453

11 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1732 1753 1754 1953 M 818224 108103

6 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1809 1705 1656 1966 M 879240 136476

13 2N Dentale Raffaele ITA EMI FE 1708 1752 1796 1996 M 848239 134247

10 NC Dias Savin ENG 1749 1709 1710 2007 M 442399

12 2N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1715 1758 1672 2001 M 2832068 166943

14 2N Maccari Federico AndreaITA LOM MI 1681 1696 1792 1995 M 2892443 179756

16 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1658 1737 1507 1978 M 824780 118363

1 1N Miotto Alberto ITA EMI FE 1869 1750 1944 2005 M 2839186 166349

15 2N Monegato Leonardo ITA VEN VE 1678 1783 1976 1998 M 2869697 176511

5 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1833 1710 1661 1970 M 884359 115377

7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1796 1678 1722 1993 M 2840362 169129

4 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1838 1666 1808 2002 F 2805354 148622

19 2N Schingaro Angelo ITA LOM VA 1651 1735 1830 1957 M 822868 104720

22 3N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1598 1741 1640 2003 M 2832106 163490

18 2N Vaccari Giorgio ITA TRE TN 1654 1760 1452 1959 M 849294 102736
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 1N Miotto Alberto 6.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 15 B Â½ | 0

18 2 1N Battiston Gianfranco 3.5 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 18 N Â½ | 23 B 0 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | 0

10 3 1N Banovi Alit 4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 0

5 4 1N Scagliarini Lara 5.5 ITA | 15 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 17 N 1 | 23 B 1 | 6 N 1 | 0

12 5 1N Pieropan Giorgio 4.0 ITA | 16 N 1 | 15 B 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 20 B 1 | 1

14 6 1N Deghi Donatello 4.0 ITA | 17 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 1 | 0 1 | 22 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 4 B 0 | 1

9 7 1N Ramirez Rivera Elias Anton4.5 ITA | 18 N 1 | 23 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 0

3 8 2N Bouanani Denis 5.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 12 B 1 | 23 N 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0

4 9 2N Bianchin Raffaele 5.5 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 23 N 1 | 22 B 1 | 11 N Â½ | 1 N Â½ | 15 B Â½ | 8 N Â½ | -2

13 10 NC Dias Savin 4.0 ENG | 21 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 23 N 0 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 0 | 22 N Â½ | 0

11 11 1N Danese Aldo 4.0 ITA | 22 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | 8 B 0 | 14 B 0 | 0

19 12 2N Feltrin Francesco 3.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 7 N 0 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 3 B 0 | 16 N Â½ | 0

8 13 2N Dentale Raffaele 4.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 6 B Â½ | 23 N 1 | 0

7 14 2N Maccari Federico Andrea 5.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 20 B 1 | 5 N 1 | 22 B 1 | 11 N 1 | 0

1 15 2N Monegato Leonardo 6.0 ITA | 4 N 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 1 N Â½ | -2

21 16 1N Mancin Michele 2.5 ITA | 5 B 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 1

17 17 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA | 6 N Â½ | 22 B 0 | 15 N 0 | 21 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | -1

23 18 2N Vaccari Giorgio 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 3 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | -1

6 19 2N Schingaro Angelo 5.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 21 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 0

20 20 2N Bignami Matteo Mario Alberto3.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 0 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 0

22 21 2N Alfier Cecilia 2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 17 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 1

16 22 3N Tonon Lorenzo 3.5 ITA | 11 B Â½ | 17 N 1 | 0 1 | 9 N 0 | 6 B Â½ | 7 B 0 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 1

15 23 3N Brini Dario 3.5 ITA | 0 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 13 B 0 | 1

FSI - 4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B) - Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 7 1.50 2.95 -1.45 1676.141447 1993 F 856711 123778

3 1N Banovi Alit ITA 1851 6 4.50 4.04 0.46 1717.501911 1954 M 834050 131643

2 1N Battiston GianfrancoITA 1852 8 3.50 5.55 -2.05 1699.881657 1954 M 834114 102356

17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 7 2.50 2.64 -0.14 1749.291648 1955 M 841722 132068

9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 8 5.50 4.62 0.88 1706.121848 1995 M 841293 118823

20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 6 2.00 2.26 -0.26 1722.171598 1980 M 839418 118724

8 2N Bouanani Denis ITA 1774 8 5.50 4.83 0.67 1694.881836 1993 M 831921 125915

23 3N Brini Dario ITA 1517 7 2.50 1.24 1.26 1783.571682 2008 M 2849599 169453

11 1N Danese Aldo ITA 1732 8 4.00 3.77 0.23 1753.621754 1953 M 818224 108103

6 1N Deghi Donatello ITA 1809 7 3.00 4.47 -1.47 1705.291656 1966 M 879240 136476

13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 8 4.50 3.52 0.98 1752.881796 1996 M 848239 134247

10 NC Dias Savin ENG 1749 8 4.00 4.39 -0.39 1709.251710 2007 M 442399

12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 8 3.00 3.54 -0.54 1758.751672 2001 M 2832068 166943

14 2N Maccari Federico AndreaITA 1681 8 5.00 3.85 1.15 1696.381792 1995 M 2892443 179756

16 1N Mancin Michele ITA 1658 7 1.50 2.77 -1.27 1737.001507 1978 M 824780 118363

1 1N Miotto Alberto ITA 1869 8 6.00 5.27 0.73 1750.501944 2005 M 2839186 166349

15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 8 6.00 2.87 3.13 1783.001976 1998 M 2869697 176511

5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 7 3.00 4.64 -1.64 1710.291661 1970 M 884359 115377

7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 8 4.50 5.22 -0.72 1678.881722 1993 M 2840362 169129

4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 8 5.50 5.76 -0.26 1666.121808 2002 F 2805354 148622

19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 8 5.00 3.10 1.9 1735.001830 1957 M 822868 104720

22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 7 2.50 2.18 0.32 1741.291640 2003 M 2832106 163490

18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 7 1.00 2.52 -1.52 1760.291452 1959 M 849294 102736
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715   |  1 1N Miotto Alberto ITA 1869 0 - 1

2 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852   |  13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 1 - 0

3 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681   |  3 1N Banovi Alit ITA 1851 0 - 1

4 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838   |  15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 0 - 1

5 16 1N Mancin Michele ITA 1658   |  5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 0 - 1

6 6 1N Deghi Donatello ITA 1809   |  17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 Â½ - Â½

7 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654   |  7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 0 - 1

8 8 2N Bouanani Denis ITA 1774   |  19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 1 - 0

9 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629   |  9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 0 - 1

10 10 NC Dias Savin ENG 1749   |  21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 1 - 0

11 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598   |  11 1N Danese Aldo ITA 1732 Â½ - Â½

12 23 3N Brini Dario ITA 1517   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Miotto Alberto 1 ITA 1869   |  8 2N Bouanani Denis 1 ITA 1774 1 - 0

2 9 2N Bianchin Raffaele 1 ITA 1768   |  2 1N Battiston Gianfranco 1 ITA 1852 Â½ - Â½

3 3 1N Banovi Alit 1 ITA 1851   |  10 NC Dias Savin 1 ENG 1749 Â½ - Â½

4 5 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1833   |  15 2N Monegato Leonardo 1 ITA 1678 1 - 0

5 7 1N Ramirez Rivera Elias Anton1 ITA 1796   |  23 3N Brini Dario 1 ITA 1517 Â½ - Â½

6 11 1N Danese Aldo 0.5 ITA 1732   |  6 1N Deghi Donatello 0.5 ITA 1809 1 - 0

7 17 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1654   |  22 3N Tonon Lorenzo 0.5 ITA 1598 0 - 1

8 16 1N Mancin Michele 0 ITA 1658   |  4 1N Scagliarini Lara 0 ITA 1838 0 - 1

9 19 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1651   |  12 2N Feltrin Francesco 0 ITA 1715 0 - 1

10 13 2N Dentale Raffaele 0 ITA 1708   |  18 2N Vaccari Giorgio 0 ITA 1654 1 - 0

11 21 2N Alfier Cecilia 0 ITA 1619   |  14 2N Maccari Federico Andrea0 ITA 1681 1 - 0

12 20 2N Bignami Matteo Mario Alberto0 ITA 1629   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1833   |  1 1N Miotto Alberto 2 ITA 1869 0 - 1

2 2 1N Battiston Gianfranco 1.5 ITA 1852   |  11 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1732 0 - 1

3 10 NC Dias Savin 1.5 ENG 1749   |  7 1N Ramirez Rivera Elias Anton1.5 ITA 1796 Â½ - Â½

4 23 3N Brini Dario 1.5 ITA 1517   |  9 2N Bianchin Raffaele 1.5 ITA 1768 0 - 1

5 4 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1838   |  13 2N Dentale Raffaele 1 ITA 1708 0 - 1

6 8 2N Bouanani Denis 1 ITA 1774   |  20 2N Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1629 1 - 0

7 12 2N Feltrin Francesco 1 ITA 1715   |  21 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1619 1 - 0

8 15 2N Monegato Leonardo 1 ITA 1678   |  17 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1654 1 - 0

9 6 1N Deghi Donatello 0.5 ITA 1809   |  16 1N Mancin Michele 0 ITA 1658 1 - 0

10 14 2N Maccari Federico Andrea0 ITA 1681   |  19 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1651 0 - 1

11 3 1N Banovi Alit 1.5 ITA 1851   |  0 - F

12 22 3N Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1598   |  1 - F

13 18 2N Vaccari Giorgio 0 ITA 1654   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Miotto Alberto 3 ITA 1869   |  11 1N Danese Aldo 2.5 ITA 1732 0 - 1

2 9 2N Bianchin Raffaele 2.5 ITA 1768   |  22 3N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1598 1 - 0

3 13 2N Dentale Raffaele 2 ITA 1708   |  5 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1833 1 - 0

4 7 1N Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1796   |  12 2N Feltrin Francesco 2 ITA 1715 1 - 0

5 15 2N Monegato Leonardo 2 ITA 1678   |  8 2N Bouanani Denis 2 ITA 1774 1 - 0

6 23 3N Brini Dario 1.5 ITA 1517   |  10 NC Dias Savin 2 ENG 1749 1 - 0

7 18 2N Vaccari Giorgio 1 ITA 1654   |  2 1N Battiston Gianfranco 1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

8 19 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1651   |  4 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1838 Â½ - Â½

9 21 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1619   |  17 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1654 0 - 1

10 16 1N Mancin Michele 0 ITA 1658   |  14 2N Maccari Federico Andrea0 ITA 1681 0 - 1

11 3 1N Banovi Alit 1.5 ITA 1851   |  0 - F

12 6 1N Deghi Donatello 1.5 ITA 1809   |  1 - F

13 20 2N Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1629   |  0 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Danese Aldo 3.5 ITA 1732   |  9 2N Bianchin Raffaele 3.5 ITA 1768 Â½ - Â½

2 13 2N Dentale Raffaele 3 ITA 1708   |  1 1N Miotto Alberto 3 ITA 1869 0 - 1

3 7 1N Ramirez Rivera Elias Anton3 ITA 1796   |  15 2N Monegato Leonardo 3 ITA 1678 0 - 1

4 22 3N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1598   |  6 1N Deghi Donatello 2.5 ITA 1809 Â½ - Â½

5 2 1N Battiston Gianfranco 2 ITA 1852   |  23 3N Brini Dario 2.5 ITA 1517 0 - 1

6 10 NC Dias Savin 2 ENG 1749   |  5 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1833 1 - 0

7 8 2N Bouanani Denis 2 ITA 1774   |  12 2N Feltrin Francesco 2 ITA 1715 1 - 0

8 17 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1654   |  3 1N Banovi Alit 1.5 ITA 1851 1 - 0

9 4 1N Scagliarini Lara 1.5 ITA 1838   |  18 2N Vaccari Giorgio 1.5 ITA 1654 1 - 0

10 21 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1619   |  19 2N Schingaro Angelo 1.5 ITA 1651 0 - 1

11 14 2N Maccari Federico Andrea1 ITA 1681   |  20 2N Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1629 1 - 0

12 16 1N Mancin Michele 0 ITA 1658   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Miotto Alberto 4 ITA 1869   |  9 2N Bianchin Raffaele 4 ITA 1768 Â½ - Â½

2 15 2N Monegato Leonardo 4 ITA 1678   |  11 1N Danese Aldo 4 ITA 1732 1 - 0

3 23 3N Brini Dario 3.5 ITA 1517   |  8 2N Bouanani Denis 3 ITA 1774 0 - 1

4 6 1N Deghi Donatello 3 ITA 1809   |  10 NC Dias Savin 3 ENG 1749 Â½ - Â½

5 22 3N Tonon Lorenzo 3 ITA 1598   |  7 1N Ramirez Rivera Elias Anton3 ITA 1796 0 - 1

6 19 2N Schingaro Angelo 2.5 ITA 1651   |  13 2N Dentale Raffaele 3 ITA 1708 1 - 0

7 17 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1654   |  4 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA 1838 0 - 1

8 12 2N Feltrin Francesco 2 ITA 1715   |  2 1N Battiston Gianfranco 2 ITA 1852 Â½ - Â½

9 5 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1833   |  14 2N Maccari Federico Andrea2 ITA 1681 0 - 1

10 3 1N Banovi Alit 1.5 ITA 1851   |  18 2N Vaccari Giorgio 1.5 ITA 1654 1 - 0

11 20 2N Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1629   |  16 1N Mancin Michele 1 ITA 1658 1 - 0

12 21 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1619   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Bianchin Raffaele 4.5 ITA 1768   |  15 2N Monegato Leonardo 5 ITA 1678 Â½ - Â½

2 7 1N Ramirez Rivera Elias Anton4 ITA 1796   |  1 1N Miotto Alberto 4.5 ITA 1869 0 - 1

3 11 1N Danese Aldo 4 ITA 1732   |  8 2N Bouanani Denis 4 ITA 1774 0 - 1

4 4 1N Scagliarini Lara 3.5 ITA 1838   |  23 3N Brini Dario 3.5 ITA 1517 1 - 0

5 10 NC Dias Savin 3.5 ENG 1749   |  19 2N Schingaro Angelo 3.5 ITA 1651 0 - 1

6 13 2N Dentale Raffaele 3 ITA 1708   |  6 1N Deghi Donatello 3.5 ITA 1809 Â½ - Â½

7 14 2N Maccari Federico Andrea3 ITA 1681   |  22 3N Tonon Lorenzo 3 ITA 1598 1 - 0

8 2 1N Battiston Gianfranco 2.5 ITA 1852   |  17 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1654 1 - 0

9 12 2N Feltrin Francesco 2.5 ITA 1715   |  3 1N Banovi Alit 2.5 ITA 1851 0 - 1

10 20 2N Bignami Matteo Mario Alberto2 ITA 1629   |  21 2N Alfier Cecilia 2 ITA 1619 1 - 0

11 18 2N Vaccari Giorgio 1.5 ITA 1654   |  16 1N Mancin Michele 1 ITA 1658 0 - 1

12 5 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1833   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Miotto Alberto 5.5 ITA 1869   |  15 2N Monegato Leonardo 5.5 ITA 1678 Â½ - Â½

2 8 2N Bouanani Denis 5 ITA 1774   |  9 2N Bianchin Raffaele 5 ITA 1768 Â½ - Â½

3 6 1N Deghi Donatello 4 ITA 1809   |  4 1N Scagliarini Lara 4.5 ITA 1838 0 - 1

4 19 2N Schingaro Angelo 4.5 ITA 1651   |  7 1N Ramirez Rivera Elias Anton4 ITA 1796 Â½ - Â½

5 11 1N Danese Aldo 4 ITA 1732   |  14 2N Maccari Federico Andrea4 ITA 1681 0 - 1

6 3 1N Banovi Alit 3.5 ITA 1851   |  2 1N Battiston Gianfranco 3.5 ITA 1852 1 - 0

7 23 3N Brini Dario 3.5 ITA 1517   |  13 2N Dentale Raffaele 3.5 ITA 1708 0 - 1

8 22 3N Tonon Lorenzo 3 ITA 1598   |  10 NC Dias Savin 3.5 ENG 1749 Â½ - Â½

9 5 1N Pieropan Giorgio 3 ITA 1833   |  20 2N Bignami Matteo Mario Alberto3 ITA 1629 1 - 0

10 16 1N Mancin Michele 2 ITA 1658   |  12 2N Feltrin Francesco 2.5 ITA 1715 Â½ - Â½

11 21 2N Alfier Cecilia 2 ITA 1619   |  18 2N Vaccari Giorgio 1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

12 17 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1654   |  1 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

1 Miotto Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1944 Media: 1750.50 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 154 0.71 1 1 1

2 B 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 95 0.63 1 2 2

3 N 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 36 0.55 1 3 3

4 B 11 1N Danese Aldo ITA 1732 137 0.68 0 3 3

5 N 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 161 0.71 1 4 4

6 B 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 101 0.64 Â½ 4 4

7 N 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 73 0.6 1 5 5

8 B 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 191 0.75 Â½ 5 5

5.27 5 5

2 Battiston Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1657 Media: 1699.88 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 144 0.69 1 1 1

2 N 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 84 0.62 Â½ 1 1

3 B 11 1N Danese Aldo ITA 1732 120 0.66 0 1 1

4 N 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 198 0.76 Â½ 1 1

5 B 23 3N Brini Dario ITA 1517 335 0.88 0 1 1

6 N 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 137 0.68 Â½ 1 1

7 B 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 198 0.76 1 2 2

8 N 3 1N Banovi Alit ITA 1851 1 0.5 0 2 2

5.55 2 2

3 Banovi Alit
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1911 Media: 1717.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 170 0.72 1 1 1

2 B 10 NC Dias Savin ENG 1749 102 0.64 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 197 0.75 0 1 1

6 B 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 197 0.75 1 2 2

7 N 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 136 0.68 1 3 3

8 B 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -1 0.5 1 4 4

4.04 4 4

4 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1808 Media: 1666.12 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 160 0.71 0 0 0

2 N 16 1N Mancin Michele ITA 1658 180 0.74 1 1 1

3 B 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 130 0.68 0 1 1

4 N 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 187 0.74 Â½ 1 1

5 B 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 184 0.74 1 2 2

6 N 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 184 0.74 1 3 3

7 B 23 3N Brini Dario ITA 1517 321 0.87 1 4 4

8 N 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 29 0.54 1 5 5

5.76 5 5
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

5 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1661 Media: 1710.29 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Mancin Michele ITA 1658 175 0.73 1 1 1

2 B 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 155 0.71 1 2 2

3 B 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -36 0.45 0 2 2

4 N 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 125 0.67 0 2 2

5 N 10 NC Dias Savin ENG 1749 84 0.62 0 2 2

6 B 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 152 0.7 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 204 0.76 1 3 4

4.64 3 4

6 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1656 Media: 1705.29 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 155 0.71 Â½ 0 0

2 N 11 1N Danese Aldo ITA 1732 77 0.61 0 0 0

3 B 16 1N Mancin Michele ITA 1658 151 0.7 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 211 0.77 Â½ 1 2

6 B 10 NC Dias Savin ENG 1749 60 0.58 Â½ 1 2

7 N 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 101 0.64 Â½ 1 2

8 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -29 0.46 0 1 2

4.47 1 2

7 Ramirez Rivera Elias Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1722 Media: 1678.88 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 142 0.69 1 1 1

2 B 23 3N Brini Dario ITA 1517 279 0.84 Â½ 1 1

3 N 10 NC Dias Savin ENG 1749 47 0.57 Â½ 1 1

4 B 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 81 0.61 1 2 2

5 B 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 118 0.66 0 2 2

6 N 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 198 0.76 1 3 3

7 B 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -73 0.4 0 3 3

8 N 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 145 0.69 Â½ 3 3

5.22 3 3

8 Bouanani Denis
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1836 Media: 1694.88 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 123 0.67 1 1 1

2 N 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -95 0.37 0 1 1

3 B 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 145 0.69 1 2 2

4 N 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 96 0.63 0 2 2

5 B 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 59 0.58 1 3 3

6 N 23 3N Brini Dario ITA 1517 257 0.82 1 4 4

7 N 11 1N Danese Aldo ITA 1732 42 0.56 1 5 5

8 B 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 6 0.51 Â½ 5 5

4.83 5 5
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

9 Bianchin Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1848 Media: 1706.12 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 139 0.69 1 1 1

2 B 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -84 0.38 Â½ 1 1

3 N 23 3N Brini Dario ITA 1517 251 0.81 1 2 2

4 B 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 170 0.72 1 3 3

5 N 11 1N Danese Aldo ITA 1732 36 0.55 Â½ 3 3

6 N 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -101 0.36 Â½ 3 3

7 B 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 90 0.62 Â½ 3 3

8 N 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -6 0.49 Â½ 3 3

4.62 3 3

10 Dias Savin
NC ENG   Elo FIDE: 1749 Perf: 1710 Media: 1709.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 130 0.68 1 1 1

2 N 3 1N Banovi Alit ITA 1851 -102 0.36 Â½ 1 1

3 B 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -47 0.43 Â½ 1 1

4 N 23 3N Brini Dario ITA 1517 232 0.79 0 1 1

5 B 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 -84 0.38 1 2 2

6 N 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 -60 0.42 Â½ 2 2

7 B 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 98 0.63 0 2 2

8 N 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 151 0.7 Â½ 2 2

4.39 2 2

11 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1754 Media: 1753.62 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 -77 0.39 1 1 1

3 N 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -120 0.34 1 2 2

4 N 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -137 0.32 1 3 3

5 B 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 -36 0.45 Â½ 3 3

6 N 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 54 0.58 0 3 3

7 B 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -42 0.44 0 3 3

8 B 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 51 0.57 0 3 3

3.77 3 3

12 Feltrin Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1672 Media: 1758.75 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -154 0.29 0 0 0

2 N 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 64 0.59 1 1 1

3 B 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 96 0.63 1 2 2

4 N 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -81 0.39 0 2 2

5 N 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -59 0.42 0 2 2

6 B 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -137 0.32 Â½ 2 2

7 B 3 1N Banovi Alit ITA 1851 -136 0.32 0 2 2

8 N 16 1N Mancin Michele ITA 1658 57 0.58 Â½ 2 2

3.54 2 2
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

13 Dentale Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1796 Media: 1752.88 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -144 0.31 0 0 0

2 B 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 54 0.58 1 1 1

3 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -130 0.32 1 2 2

4 B 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 -125 0.33 1 3 3

5 B 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -161 0.29 0 3 3

6 N 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 57 0.58 0 3 3

7 B 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 -101 0.36 Â½ 3 3

8 N 23 3N Brini Dario ITA 1517 191 0.75 1 4 4

3.52 4 4

14 Maccari Federico Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1792 Media: 1696.38 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Banovi Alit ITA 1851 -170 0.28 0 0 0

2 N 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 62 0.59 0 0 0

3 B 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 30 0.54 0 0 0

4 N 16 1N Mancin Michele ITA 1658 23 0.53 1 1 1

5 B 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 52 0.57 1 2 2

6 N 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 -152 0.3 1 3 3

7 B 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 83 0.61 1 4 4

8 N 11 1N Danese Aldo ITA 1732 -51 0.43 1 5 5

3.85 5 5

15 Monegato Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1976 Media: 1783.00 W-We: 3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -160 0.29 1 1 1

2 N 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 -155 0.29 0 1 1

3 B 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 24 0.53 1 2 2

4 B 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -96 0.37 1 3 3

5 N 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -118 0.34 1 4 4

6 B 11 1N Danese Aldo ITA 1732 -54 0.42 1 5 5

7 N 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 -90 0.38 Â½ 5 5

8 N 1 1N Miotto Alberto ITA 1869 -191 0.25 Â½ 5 5

2.87 5 5

16 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1507 Media: 1737.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 -175 0.27 0 0 0

2 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -180 0.26 0 0 0

3 N 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 -151 0.3 0 0 0

4 B 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 -23 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 29 0.54 0 0 1

7 N 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 4 0.51 1 1 2

8 B 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 -57 0.42 Â½ 1 2

2.77 1 2
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - CHALLENGE (1808007B)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

17 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1648 Media: 1749.29 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 -155 0.29 Â½ 0 0

2 B 22 3N Tonon Lorenzo ITA 1598 56 0.58 0 0 0

3 N 15 2N Monegato Leonardo ITA 1678 -24 0.47 0 0 0

4 N 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 35 0.55 1 1 1

5 B 3 1N Banovi Alit ITA 1851 -197 0.25 1 2 2

6 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -184 0.26 0 2 2

7 N 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -198 0.24 0 2 2

8 0 1 F 2 3

2.64 2 3

18 Vaccari Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1452 Media: 1760.29 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -142 0.31 0 0 0

2 N 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 -54 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -198 0.24 Â½ 0 1

5 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -184 0.26 0 0 1

6 N 3 1N Banovi Alit ITA 1851 -197 0.25 0 0 1

7 B 16 1N Mancin Michele ITA 1658 -4 0.49 0 0 1

8 N 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 35 0.55 Â½ 0 1

2.52 0 1

19 Schingaro Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1830 Media: 1735.00 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -123 0.33 0 0 0

2 B 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 -64 0.41 0 0 0

3 N 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 -30 0.46 1 1 1

4 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -187 0.26 Â½ 1 1

5 N 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 32 0.54 1 2 2

6 B 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 -57 0.42 1 3 3

7 N 10 NC Dias Savin ENG 1749 -98 0.37 1 4 4

8 B 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -145 0.31 Â½ 4 4

3.1 4 4

20 Bignami Matteo Mario Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1598 Media: 1722.17 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 -139 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -145 0.31 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 -52 0.43 0 0 1

6 B 16 1N Mancin Michele ITA 1658 -29 0.46 1 1 2

7 B 21 2N Alfier Cecilia ITA 1619 10 0.51 1 2 3

8 N 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1833 -204 0.24 0 2 3

2.26 2 3
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21 Alfier Cecilia
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1447 Media: 1676.14 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Dias Savin ENG 1749 -130 0.32 0 0 0

2 B 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 -62 0.41 1 1 1

3 N 12 2N Feltrin Francesco ITA 1715 -96 0.37 0 1 1

4 B 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 -35 0.45 0 1 1

5 B 19 2N Schingaro Angelo ITA 1651 -32 0.46 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 20 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1629 -10 0.49 0 1 2

8 B 18 2N Vaccari Giorgio ITA 1654 -35 0.45 Â½ 1 2

2.95 1 2

22 Tonon Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1640 Media: 1741.29 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Danese Aldo ITA 1732 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 17 1N Bellafiore Enzo ITA 1654 -56 0.42 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 -170 0.28 0 1 2

5 B 6 1N Deghi Donatello ITA 1809 -211 0.23 Â½ 1 2

6 B 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -198 0.24 0 1 2

7 N 14 2N Maccari Federico Andrea ITA 1681 -83 0.39 0 1 2

8 B 10 NC Dias Savin ENG 1749 -151 0.3 Â½ 1 2

2.18 1 2

23 Brini Dario
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1682 Media: 1783.57 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1796 -279 0.16 Â½ 0 1

3 B 9 2N Bianchin Raffaele ITA 1768 -251 0.19 0 0 1

4 B 10 NC Dias Savin ENG 1749 -232 0.21 1 1 2

5 N 2 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -335 0.12 1 2 3

6 B 8 2N Bouanani Denis ITA 1774 -257 0.18 0 2 3

7 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -321 0.13 0 2 3

8 B 13 2N Dentale Raffaele ITA 1708 -191 0.25 0 2 3

1.24 2 3
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